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Окончание теоретического обучения - 5 июня 2024 г.

Опыт медико-

социальной работы с 

семьёй

бСР201

Количественные и 

качественные 

методы 

исследования в 

социальной работе

Технологии 

клиентцентрированной 

медико-социальной 

работы
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Сроки пересдач: I - 30, 31 августа 2024 г.

II - 05, 06 сентября 2024 г.

Каникулы:

Биоэтика

Учебная практика 

(научно-

исследовательская 

работа)

Философии, биоэтики 

и права с курсом 

социологии 

медицины 

06.06

07.06

08.06
8.30-12.00

ВремяДата

12.30-16.00

13.00-16.30

12.30-16.00

8.30-12.00

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Д.В. Михальченко

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ И ЗАЧЕТОВ С ОЦЕНКОЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ 2 КУРСА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

ИНСТИТУТА ОБЩЕСТВЕННОГО ЗДОРОВЬЯ им. Н.П. Григоренко
НАПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКИ 
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